Документ предоставлен КонсультантПлюс

КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ "МОСАЛЬСКИЙ РАЙОН"
РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ

РЕШЕНИЕ
от 23 октября 2020 г. N 11

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОЛОЖЕНИЕ ОБ ОПЛАТЕ ТРУДА ЛИЦ,
ЗАМЕЩАЮЩИХ МУНИЦИПАЛЬНЫЕ ДОЛЖНОСТИ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ
В РАЙОННОМ СОБРАНИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА "МОСАЛЬСКИЙ РАЙОН"

В соответствии с постановлением Правительства Калужской области от 25.09.2020 N 750 "О внесении изменений в некоторые постановления Правительства Калужской области", решением Районного Собрания МР "Мосальский район" от 03.12.2019 N 199 "О бюджете муниципального района "Мосальский район" на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов" и Уставом муниципального района "Мосальский район" Районное Собрание
РЕШИЛО:

1. Внести изменения в Положение об оплате труда лиц, замещающих муниципальные должности муниципальной службы в Районном Собрании муниципального района "Мосальский район", следующие изменения:
1.1. Проиндексировать с 1 октября 2020 года размеры должностных окладов лиц, замещающих муниципальные должности муниципальной службы в Районном Собрании муниципального района "Мосальский район", на 3 процента.
2. Настоящее Решение вступает в силу с момента принятия и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 октября 2020 года.

Глава муниципального района
"Мосальский район"
М.В.Карама